別紙１
平成  年 月 日

常総市長  様
○○指定訪問介護事業所
代表者              印

訪問介護員の「散歩の同行」サービスにかかる協議書

訪問介護員による「散歩の同行」サービスを下記のとおり提供したいので協議します。

法人名

事業所名
 事業者番

号

所在地  ℡

通常の事業実

施地域

訪問介

護事業

所名

管理者の氏名
 サービス提供責

任者の氏名

氏名  利用者との続柄
訪問介

護員等 住所

氏名  年齢  性別  要介護度

住所  利用者

被保険者番号
氏名
事業者名  事業者番号

介護支

援専門

員
居宅介護支援

事業所所在地
 ℡

利用者の状況及び所要

時間

課長 補佐 係長 係 確認日
可・否

※ 市記入欄

事 由 ・

条件等

（注意）居宅サービス計画書（ケアプラン）及び訪問介護計画書を添付すること。